

Zagłębiowskie Centrum Onkologii
Szpital Specjalistyczny im. Sz. Starkiewicza
ul. Szpitalna 13
41-300 Dąbrowa Górnicza
fax. 032 621 20 50
zamowienia.publiczne@zco-dg.pl

Dąbrowa Górnicza, 27.11.2018r.

**Do uczestników przetargu nieograniczonego na:
„Dostawę endoskopów oraz myjni i szafy endoskopowej”**

dot.: ZP/88/ZCOSzpSp/2018 „Dostawa endoskopów oraz myjni i szafy endoskopowej”

Zamawiający w odpowiedzi na pytania Wykonawców wyjaśnia:

Pytania do Załącznika nr 5 – istotne warunki umowy:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający w § 6 ust.4. wyrazi zgodę na zmianę zapisu z istniejącego:

„niezbędną dokumentację techniczną sprzętu, w tym instrukcje serwisowe (o ile występują).”

Na zapis następującej treści:

„Wykaz autoryzowanych punktów serwisowych na terenie Polski posiadających niezbędną dokumentację techniczną sprzętu, w tym instrukcje serwisowe (o ile występują) umożliwiające wykonywanie napraw serwisowych w okresie gwarancji i pogwarancyjnie w pełnym zakresie.”?

Odpowiedź :

Zamawiający informuje, iż w § 6 ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„Wykaz autoryzowanych punktów serwisowych na terenie Polski posiadających niezbędną dokumentację techniczną sprzętu, w tym instrukcje serwisowe (o ile występują) umożliwiające wykonywanie napraw serwisowych w okresie gwarancji i pogwarancyjnie w pełnym zakresie.”

Pytanie 2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu w § 6 ust.7.,

„kody serwisowe, w przypadku gdy sprzęt posiada blokady w postaci kodów serwisowych.”

Na zapis następującej treści:

„Wykaz autoryzowanych punktów serwisowych na terenie Polski posiadających niezbędne kody serwisowe, w przypadku gdy sprzęt posiada blokady w postaci kodów serwisowych na wykonanie wszelkich przeglądów oraz napraw zgodnie z wytycznymi producenta zapewniając każdorazowo przywrócenie urządzenia do standardu odpowiadającego deklaracji zgodności, a także gwarantując bezpieczeństwo użytkowników i pacjentów.”?

Odpowiedź :

Zamawiający informuje, iż w § 6 ust. 7 otrzymuje brzmienie:

„Wykaz autoryzowanych punktów serwisowych na terenie Polski posiadających niezbędne kody serwisowe, w przypadku gdy sprzęt posiada blokady w postaci kodów serwisowych na wykonanie wszelkich przeglądów oraz napraw zgodnie z wytycznymi producenta zapewniając każdorazowo przywrócenie urządzenia do standardu odpowiadającego deklaracji zgodności, a także gwarantując bezpieczeństwo użytkowników i pacjentów.”

2 up. Pyreller
Pełnomocnik Dyrektora
ds. Eksploatacji i Inwestycji
Zagłębiowskie Centrum Onkologii
Szpital Specjalistyczny im. Sz. Starkiewicza
w Dąbrowie Górniczej
Anna Sroga
mgr inż. Iwona Sroga